
UCHWAŁA NR LIII/472/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielania bonifikaty od ceny zbycia nieruchomości w trybie art. 209a Ustawy o gospodarce 
nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 i art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Grodków sprzedawanych w wyniku uwzględnienia roszczeń, 
o których mowa w art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/379/14 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 5 listopada 2014 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny zbycia udziału w gruncie przylegającym do budynku mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688,  poz. 1762,  poz. 1906 i  poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD87585-ECCD-4F36-9348-8C484313AE0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/472/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T11:06:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




